Pedido de Providência nº 01/2017.

Exma. Senhora Presidente:

Os Vereadores que esta subscreve requerem que, após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de

providência:

Que seja levado seis cargas de cascalho na propriedade do seu

Valeiro Panassolo na Linha Tabuão, no loteamento Sol Nascente.

Justificativa em Plenário.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 15 de fevereiro de 2017.

Ver. ROBERTO FERREIRA DA LUZ-PDT

Ver. Clóvis Glinke-PDT

Ver. Juliano da Silva-PDT

Ver. Wagner José Segalla Flores-PDT